晋卫科教便函〔2017〕号

山西省卫生计生委科教处
关于公示2017年度山西省住院医师规范化培训（西医）补录人员名单的通知

各住院医师规范化培训基地及考生：
按照《山西省卫生计生委办公室关于2017年度山西省住院医师规范化培训（西医）补录工作的通知》（晋卫办科教发[2017]19号）要求，山西省医学会组织我省12家住院医师规范化培训基地开展补录工作。此次共补录104人，其中全科19人。现将补录名单（见附件)予以公示，公示时间为2017年9月26日至30日，公示期间如有异议可向省卫生计生委科教处及省医学会反映。

省医学会联系人：霍贝尔 张锐 谭璐
联系电话：0351-4639158
省卫生计生委科教处联系人：赵伟
联系电话：0351-3580263

附件：2017年度山西省住院医师规范化培训（西医）
补录人员名单

山西省卫生计生委科教处
[bookmark: _GoBack]2017年9月26日

附件：
	2017年度山西省住院医师规范化培训（西医）
补录人员名单

山西省人民医院（7人）

	编号
	姓名
	录取基地
	录取学科

	1
	崔雅丽（社）
	山西省人民医院
	核医学

	2
	张燕茹（社）
	山西省人民医院
	神经外科

	3
	罗丽红（单）
	山西省人民医院
	外科（心胸外方向）

	4
	李红梅（单）
	山西省人民医院
	口腔颌面外科

	5
	候莉荣（社）
	山西省人民医院
	口腔颌面外科

	6
	李志峰（社）
	山西省人民医院
	口腔颌面外科

	7
	庞晓庆（社）
	山西省人民医院
	口腔颌面外科

山西医科大学第一医院（7人）

	编号
	姓名
	录取基地
	录取学科

	1
	毛会娟(减)
	山西医科大学第一医院
	检验医学科

	2
	李音乐(单)
	山西医科大学第一医院
	骨科

	3
	刘彦波(社)
	山西医科大学第一医院
	放射科

	4
	李勤雨(社)
	山西医科大学第一医院
	整形外科

	5
	贾晓增(单)
	山西医科大学第一医院
	耳鼻咽喉科

	6
	冯丽宝(单)
	山西医科大学第一医院
	临床病理科

	7
	赵玲(单)
	山西医科大学第一医院
	妇产科

山西医科大学第二医院（6人）

	编号
	姓名
	录取基地
	录取学科

	1
	郝富蓉（社）
	山西医科大学第二医院
	全科

	2
	林源山（社）
	山西医科大学第二医院
	骨科

	3
	杨文泽（社）
	山西医科大学第二医院
	放射科

	4
	侯云（社）
	山西医科大学第二医院
	皮肤科

	5
	李平平(减）
	山西医科大学第二医院
	内科

	6
	赵毓静(减）
	山西医科大学第二医院
	内科

太原市中心医院（8人）

	编号
	姓名
	录取基地
	录取学科

	1
	刘娟
	太原市中心医院
	儿科

	2
	丁月青
	太原市中心医院
	全科

	3
	苏婵
	太原市中心医院
	妇产科

	4
	卫志荣
	太原市中心医院
	精神科

	5
	郭强
	太原市中心医院
	全科

	6
	郑宏宇
	太原市中心医院
	外科

	7
	聂亚萍
	太原市中心医院
	全科

	8
	李维维
	太原市中心医院
	全科

大同市第三人民医院（4人）
	编号
	姓名
	录取基地
	录取学科

	1
	张二平（社）
	大同市第三人民医院
	临床病理科

	2
	张强（社）
	大同市第三人民医院
	外科

	3
	曾国慧（单）
	大同市第三人民医院
	骨科

	4
	徐映丽（单）
	大同市第三人民医院
	全科

山西省汾阳医院（1人）
	编号
	姓名
	录取基地
	录取学科

	1
	蔚改环（社）
	山西省汾阳医院
	神经外科

阳泉市第一人民医院（3人）

	编号
	姓名
	录取基地
	录取学科

	1
	赵肖（社）
	阳泉市第一人民医院
	内科

	2
	朱国强（单）
	阳泉市第一人民医院
	内科

	3
	靳晓刚（社）
	阳泉市第一人民医院
	全科

临汾市人民医院（22人）

	编号
	姓名
	录取基地
	录取学科

	1
	梁淋(单)
	临汾市人民医院
	内科

	2
	刘晶(社)
	临汾市人民医院
	内科

	3
	严金荣(单)
	临汾市人民医院
	内科

	4
	辛小荣(社)
	临汾市人民医院
	内科

	5
	盖盛坤(单)
	临汾市人民医院
	内科

	6
	王超(社)
	临汾市人民医院
	内科

	7
	芦盼盼(社)
	临汾市人民医院
	内科

	8
	唐慧敏(单)
	临汾市人民医院
	儿科

	9
	王祥莲(单)
	临汾市人民医院
	儿科

	10
	张晶(单)
	临汾市人民医院
	儿科

	11
	畅华(单)
	临汾市人民医院
	儿科

	12
	万俏俪(单)
	临汾市人民医院
	放射科

	13
	张聪慧(单)
	临汾市人民医院
	放射科

	14
	张亚丽(单)
	临汾市人民医院
	放射科

	15
	李健耀(社)
	临汾市人民医院
	全科

	16
	陈镜环(单)
	临汾市人民医院
	全科

	17
	赵俊(单)
	临汾市人民医院
	全科

	18
	李文波(单)
	临汾市人民医院
	全科

	19
	逯苏萍(社)
	临汾市人民医院
	全科

	20
	杨文波（单）
	临汾市人民医院
	全科

	21
	柴志杰(单)
	临汾市人民医院
	外科

	22
	赵青茹(社)
	临汾市人民医院
	眼科

运城市中心医院（36人）

	编号
	姓名
	录取基地
	录取学科

	1
	郭慧慧(单)
	运城市中心医院
	超声医学科

	2
	冯茹(单)
	运城市中心医院
	超声医学科

	3
	李欣(社)
	运城市中心医院
	儿科

	4
	张国荣(单)
	运城市中心医院
	妇产科

	5
	田莉(单)
	运城市中心医院
	妇产科

	6
	朱鑫(社)
	运城市中心医院
	妇产科

	7
	徐楠(单)
	运城市中心医院
	口腔颌面外科

	8
	李璐瑶(单)
	运城市中心医院
	口腔内科

	9
	闫星荷(单)
	运城市中心医院
	口腔内科

	10
	马宇健(社)
	运城市中心医院
	口腔修复科

	11
	任文瑜(单)
	运城市中心医院
	口腔修复科

	12
	张丽凤(单)
	运城市中心医院
	临床病理科

	13
	田蕾蕾(单)
	运城市中心医院
	麻醉科

	14
	薛代芬(社)
	运城市中心医院
	内科)

	15
	潘冰洁(单)
	运城市中心医院
	内科

	16
	卫敏捷(社)
	运城市中心医院
	内科

	17
	杨轩(社)
	运城市中心医院
	内科

	18
	李瑞琪(社)
	运城市中心医院
	内科

	19
	杨静(社)
	运城市中心医院
	内科

	20
	尉轩远(社)
	运城市中心医院
	内科

	21
	史奇伟(社)
	运城市中心医院
	内科

	22
	周艳平(社)
	运城市中心医院
	内科

	23
	梁培博(社)
	运城市中心医院
	全科

	24
	高磊(单)
	运城市中心医院
	全科

	25
	崔蚕蚕(社)
	运城市中心医院
	全科

	26
	李婷(社)
	运城市中心医院
	神经内科

	27
	杨淼旭(单)
	运城市中心医院
	神经内科

	28
	黄竞乐(社)
	运城市中心医院
	神经内科

	29
	陈耀斌(社)
	运城市中心医院
	外科

	30
	原晓强(减)
	运城市中心医院
	外科

	31
	谢典佑(社)
	运城市中心医院
	外科

	32
	毛泽彪(单)
	运城市中心医院
	外科

	33
	李林(社)
	运城市中心医院
	外科

	34
	马明(单)
	运城市中心医院
	眼科

	35
	王亚妮(单)
	运城市中心医院
	眼科

	36
	李一静(单)
	运城市中心医院
	眼科

长治市人民医院（9人）

	编号
	姓名
	录取基地
	录取学科

	1
	牛艳玲(单)
	长治市人民医院
	全科

	2
	靳爱斌（社）
	长治市人民医院
	全科

	3
	李 墩（单）
	长治市人民医院
	耳鼻咽喉

	4
	郭星宇（单）
	长治市人民医院
	口腔全科

	5
	郭贤达（社）
	长治市人民医院
	儿科

	6
	王亚荣（单）
	长治市人民医院
	儿科

	7
	申雅洁（单）
	长治市人民医院
	儿科

	8
	王艺鑫（单）
	长治市人民医院
	眼科

	9
	邢明泉（减）
	长治市人民医院
	内科

晋城市人民医院（1人）

	编号
	姓名
	录取基地
	录取学科

	1
	宋慧芳(单)
	晋城市人民医院
	全科